

綜合損益賬

截至二零零三年四月三十日止年度



	附註	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元 (重列)
營業額	7		
持續經營業務		80,903	89,494
終止經營業務	5	—	135,237
		80,903	224,731
銷售成本		(54,963)	(201,539)
毛利		25,940	23,192
其他收入及收益	7	2,700	18,906
出售附屬公司部份權益所得收益		350	—
銷售及分銷成本		(1,554)	(2,282)
行政開支		(44,594)	(56,359)
出售附屬公司之虧損	38(b)	(26,351)	—
證券投資之減值虧損		(14,242)	(27,162)
商譽儲備之減值虧損		—	(308,108)
無形資產之減值虧損		—	(41,371)
土地及樓宇之減值虧損	15	(2,724)	(23,959)
投資物業之重估減值	16	(25,376)	(32,580)
其他經營開支		(12,479)	(39,735)
經營業務之虧損	8	(98,330)	(489,458)
關連公司放棄追討貸款	29	7,822	—
融資費用淨額	9	(15,282)	(17,644)
應佔以下公司之業績：			
共同控制企業		5,064	3,789
聯營公司		(3,718)	(6,234)
出售聯營公司所得收益		5,328	—
撥回聯營公司權益減值虧損淨額		3,338	—
除稅前虧損		(95,621)	(511,754)
持續經營業務		(95,621)	(511,754)
終止經營業務	5	(157)	2,207
		(95,778)	(509,547)
稅項	12		
持續經營業務		(1,458)	(847)
終止經營業務		—	—
		(1,458)	(847)

綜合損益賬

截至二零零三年四月三十日止年度

	附註	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元 (重列)
除少數股東權益前虧損		(97,236)	(510,394)
少數股東權益		(128)	128
股東應佔虧損淨額	13	(97,364)	(510,266)
每股虧損	14		
— 基本		(28.06仙)	(222.87仙)
— 攤薄		不適用	不適用

天行